Протокол № 1

по рассмотрению единственной заявки на участие в аукционе  в электронной форме
(№ извещения 0345300013920000002)

	дер. Бегуницы
	дата 06 мая 2020 года

1. Организатор: Администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2.Заказчик: Администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
3. Наименование предмета аукциона: «Устройство парковки у д.19 д.Бегуницы Волосовского района Ленинградской области. Устройство парковки у д.21 д. Бегуницы Волосовского района Ленинградской области».

Идентификационный код закупки:  20 34717008434470501001 0008 000 4211 244
4. Начальная (максимальная) цена контракта: 1 200 00 (Один миллион двести тысяч) рублей 00 копеек.
5. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Российская Федерация, Ленинградская область   Волосовский район, дер. Бегуницы
6. На заседании единой  комиссии присутствовали:
Председатель единой комиссии                                                            А.В. Зайцева
Секретарь Единой комиссии                                                                 О.М. Суднач
Зам.председателя                                                                                  Н.А. Михайлова

Член комиссии                                                                                      А.И. Минюк
В соответствии с ч. 8 ст. 39 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ единая комиссия по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) администрации Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее – единая комиссия) правомочна осуществлять свои функции.

7. Повестка дня:
1. Рассмотрение единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме на Выполнение работ по «Устройство парковки у д.19 д.Бегуницы Волосовского района Ленинградской области. Устройство парковки у д.21 д. Бегуницы Волосовского района Ленинградской области».

1.1.Извещение о проведении электронного аукциона было размещено в единой информационной системе на официальном сайте  www.zakupki.gov.ru и электронной площадке www.sberbank-ast.ru 22.04.2020 года.
8. Дата и время окончания приема заявок (время московское): 30.04.2020 года в 09:00.
9. Дата окончания срока рассмотрения заявок: 06.05.2020 года.
10. До окончания указанного в извещении  срока подачи заявок на участие в открытом аукционе была подана заявка от одного участника размещения заказа:
11. На основании рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе и действующим законодательством подана только одна заявка на участие, которая соответствует требованиям ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата регистрации
	Время регистрации

	1
	100
	29.04.2020
	22:33

Единая комиссия приняла решение:
1. Допустить к участию в открытом аукционе единственного  участника подавшего заявку и согласие на участие в открытом аукционе в электронной форме выполнение работ  «Устройство парковки у д.19 д.Бегуницы Волосовского района Ленинградской области. Устройство парковки у д.21 д. Бегуницы Волосовского района Ленинградской области».

2. В соответствии с частью 16 статьи 66 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013г.  № 44-ФЗ аукцион признан несостоявшимся.

3. Признать участником аукциона единственного заявителя зарегистрированного электронной площадкой http://www.sberbank-ast.ru.

Результаты голосования:

	Члены комиссии
	Решение членов комиссии

	А.В. Зайцева
	Участник аукциона и поданная им заявка соответствуют установленным требованиям

	О.М. Суднач
	Участник аукциона и поданная им заявка соответствуют установленным требованиям

	Н.А. Михайлова
	Участник аукциона и поданная им заявка соответствуют установленным требованиям

	А.И. Минюк
	Участник аукциона и поданная им заявка соответствуют установленным требованиям

Решение комиссии:

Решение единой комиссии и обоснование этого решения о соответствии или несоответствии участника электронного аукциона, подавшего единственную заявку на участие в аукционе, и поданной им заявки требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и (или)  документации об электронном аукционе:

Признать участника электронного аукциона – ИП Комарова Любовь Викторовна ИНН 471905476227, подавшего единственную заявку на участие в аукционе, и поданную им заявку с номером 82 соответствующими требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе в электронной форме.

12. Подписи:

	Председатель комиссии
	А.В. Зайцева

	Зам.председателя
	Н.А. Михайлова

	Секретарь комиссии
	О.М. Суднач

	Член комиссии
	А.И. Минюк